

แบบฟอร์มรายการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ

ก่อสร้างระบบน้ำคอกแก้วเสริมเหล็ก เลียบถนนสายซอย5 ชุมชนวังแดง1 เชื่อมซอย1 ชุมชนวังแดง2 (ช่วงที่2) หมู่ที่ 2 ตำบลอินทิล อำเภอแม่แตง
ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 160.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง เลียบถนนสายซอย5 ชุมชนวังแดง1 เชื่อมซอย1 ชุมชนวังแดง2 (ช่วงที่2) หมู่ที่ 2 ตำบลอินทิล อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่
รายการคำนวณเงิน เทียบเคียงเมืองแม่พัฒนา ราคากลางเมื่อวันที่ 7 สิงหาคม 2569 (ราคาน้ำมัน 37.00 - 37.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างระบบน้ำคอกแก้วเสริมเหล็ก	160.00	เมตร	2,902.89	464,462.40	1.3624	3,954.90	632,783.57

สรุปราคาค่าก่อสร้าง 632,783.57

ตัวอักษร (หากแสดงหนังสือพิมพ์แสดงแบบฉบับตามบาทให้สืบติดต่อ)

464,462.40

1.3624

632,783.57

1. ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างทาง
2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
3. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
4. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
5. งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

ลงชื่อ.....

(นายอรรถพงษ์ พันธุ์รัตน์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายประเวศน์ หลวงปัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายธนาชัย สุภาวิระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง